BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 2967-CV/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC

“V/v triển khai cuộc thi Giao thông

thông  minh trên Internet năm học 2014-2015”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2014

Kính gửi:  Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn, Đoàn cơ sở trực thuộc
Căn cứ Công văn số 3809-CV/TWĐTN-TNTH ngày 07/11/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc triển khai cuộc thi Giao thông thông minh trên Internet năm học 2014 - 2015, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn, Đoàn cơ sở trực thuộc triển khai, thực hiện tốt một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Triển khai, chỉ đạo các cấp bộ đoàn vận động đoàn viên, thanh thiếu nhi (trong đó, tập trung vào đối tượng thanh thiếu nhi khối trường học) đăng ký tham gia Cuộc thi Giao thông thông minh trên mạng Internet năm học 2014 - 2015 (Thể lệ, hướng dẫn chi tiết và tiến hành thi tại website http://gttm.go.vn).
2. Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi; đăng banner về Cuộc thi lên website, các trang mạng xã hội của các cơ sở Đoàn, Đoàn cơ sở trực thuộc (Banner mẫu tải về tại website http://gttm.go.vn).
Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Lưu Trà My - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Trung ương Đoàn, email: nguyenltmy@gmail.com, điện thoại: 04.6263.1857 hoặc 0964.322.299; hoặc đồng chí Vũ Thu Nga, bộ phận thường trực Cuộc thi, email: thunga.vn@vtc.vn, điện thoại: 0904.150.874.
Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn, Đoàn cơ sở trực thuộc triển khai và tích cực vận động đoàn viên, thanh thiếu nhi Cuộc thi Giao thông thông minh trên mạng Internet năm học 2014 - 2015.
Trân trọng.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TWĐ: BBT, Ban TNTH (để b/c);
- Ban MT.ANQP.ĐBDC TĐ;
- Lưu.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trần An Phong